Aynı şiir daha sonra İslâm Mecmuası’nda “Örf Edebiyatı
Yasaya Doğru III Türk’e Göre: Din” başlığıyla yayımlanmıştır: (Yıl 2,
numara 22, 10 Rebiyülahir 1333/12 Şubat 1330/25 Şubat 1915, s.
552.) Hem Tanin Gazetesi hem de İslâm Mecmuası’nda şiirin altında 4
Kânunusani 1330 (17 Ocak 1915) tarihi bulunmaktadır. 1918 tarihin-
de yayımlanan Yeni Hayat kitabında tarih belirlemesi yoktur. Gökalp,
şiiri kitaba dâhil ederken “Din” başlığını koymuştur.